Протокол заседания
Общественного совета при Бюджетном учреждении «Карельская государственная филармония» № 2
Место проведения: г. Петрозаводск, ул. Кирова, д. 12

Дата проведения: 08 декабря 2014 г
Присутствовали: Панфилов А.В. (Председатель Общественного совета), Макаревич А.В. (Заместитель Председателя Общественного совета), Вавилов Г.А. (член Общественного совета), Косарев В.А. (член Общественного совета).
Приглашены: Устинова И.Д. (директор БУ «Карельская госфилармония»).
Кворум для проведения заседания Общественного совета имеется.
Повестка дня:
1.
Утверждение порядка проведения независимой оценки качества работы учреждения.

2.
Утверждение бланка анкеты для проведения опроса граждан - потребителей государственных услуг учреждения.
Вопрос 1. Утверждение порядка проведения независимой оценки качества работы учреждения
Выступили: Устинова И.Д., Панфилов А.В., Макаревич А.В.
Решили: утвердить Порядок проведения независимой оценки качества работы Бюджетного учреждения «Карельская государственная филармония». При проведении независимой оценки применять данный Порядок.

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек.

Вопрос 2. Утверждение бланка анкеты для проведения опроса граждан - потребителей государственных услуг учреждения
Выступили: Устинова И.Д., Панфилов А.В., Макаревич А.В., Косарев В.А.
Решили: для проведения независимой оценки качества услуг учреждения утвердить бланк анкеты. Поручить Устиновой И.Д. провести анкетирование до 31 декабря 2014 года. Результаты анкетирования будут рассмотрены на следующем заседании Общественного совета.
Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек.

Председатель Общественного совета

А.В. Панфилов